

## **Achizitie echipament specific natatie cmf. Act 5 Proiect CJ Timis, 19 persoane**

I.D.: 74663070

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	37412300-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 42.016,80 RON - 42.016,80 RON

---

Descriere: Achizitie echipament specific natatie cmf. Act 5 Proiect CJ Timis, 19 persoane, necesar activitatii de semicantonament /pregatire pentru participare la concurs oficial. Pachetul este compus din: PACHET PRODUSE SPECIFICE SECTIA INOT POLI TIMISOARA NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Aparat masurat lactat Buc 2 542 1084.04 205.97 2 Teste Lactat Buc 8 220.2 1761.36 334.66 3 Ace pt testare Buc 1 82.35 82.35 15.65 4 Corzi albastre pentru inot Buc 4 152.1 608.40 115.60 5 Cronometru inot Buc 3 287.4 862.17 163.81 6 Tabla magnetica si consumabile Buc 1 336.1 336.13 63.86 7 Tempo trainer inot 2 Buc 4 218.5 873.96 166.05 8 Bluza trening Buc 17 192.4 3271.48 621.58 9 Pantaloni fete Buc 6 184.9 1109.22 210.75 10 Pantaloni baieti Buc 11 187.4 2061.29 391.65 11 Casti de inot Buc 34 42.02 1428.68 271.45 12 Tricouri barbati Buc 20 29.41 588.20 111.76 13 Tricouri femei Buc 11 29.41 323.51 61.47 14 Carbon fete Buc 3 1597 4789.92 910.08 15 Carbon barbati marimi Buc 6 1092 6554.64 1245.38 16 Ochelari de inot Buc 11 268.9 2958.01 562.02 17 Labe inot Buc 3 279.3 837.75 159.17 18 Palmare Buc 4 92.44 369.76 70.25 19 Parasuta Buc 2 36.97 73.94 14.05 20 Sox Buc 3 147.1 441.18 83.82 21 Jacheta Buc 15 336.1 5041.95 957.97 22 Costum fete Buc 5 118.5 592.45 112.57 23 Costum baieti Buc 8 105 840.32 159.66 24 Geanta inot Buc 17 268.9 4571.47 868.58 25 Snorkel Buc 11 50.42 554.62 105.38 26 TOTAL FARA TVA 42016.80 27 TVA 7983.19

---